
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE SISTEMAS E 

AUTOMAÇÃO 

  

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS CANDIDATOS  

 

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Sistemas e Automação da Universidade Federal de 

Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 12/2014 e a 

Instrução Normativa PRPG Nº 001/2014, 

Resolve: 

Divulgar as notas dos candidatos selecionados e suplentes no processo 

seletivo, por ordem classificatória, segundo o número de inscrição: 

 Candidatos     Pontuação obtida 

 

13301      10,00  

12401      09,98 

13296      07,83  

13836      07,48 

12856      06,23  

13913      05,73 

12850      05,48 

12451      05,48 

13427      05,43 

13482      04,98 

13795      02,73 

12756      02,73 

12932      02,73 

13987      02,48 

12354      02,23 

13832      02,23 

13511      01,78 

12365      01,73 

                 
                                          
 

Lavras, 11 de Novembro de 2014. 

 

 

 

Prof Bruno Henrique Groenner Barbosa 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

 DO PROCESSO SELETIVO 2015/1                                                  


